
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/1334 

(2016. gada 4. augusts), 

ar ko īsteno 21. panta 2. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Lībijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2016/44 (2016. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju 
Lībijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 204/2011 (1), un jo īpaši tās 21. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2016. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) 2016/44. 

(2)  Būtu jāatjaunina informācija par divām personām, kas ir iekļautas sarakstā Regulas (ES) 2016/44 III pielikumā. 

(3)  Tādēļ Regula (ES) 2016/44 būtu jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) 2016/44 III pielikumu groza tā, kā norādīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2016. gada 4. augusts 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
M. LAJČÁK  

5.8.2016. L 212/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 12, 19.1.2016., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Ierakstus par turpmāk uzskaitītajām personām, kā norādīts Regulas (ES) 2016/44 III pielikuma A iedaļā, aizstāj ar 
šādiem:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“21. SALEH ISSA 
GWAIDER, Agila 

Dzimšanas datums: 
1942. gada 1. jūnijs 

Dzimšanas vieta: Elgubba, 
Lībija 

Pases Nr.: D001001 
(Lībija), izdota 2015. gada 
22. janvārī 

Agila Saleh kopš 2014. gada 5. augusta bija 
Lībijas deputātu padomes priekšsēdētājs Pār
stāvju palātā. 

2015. gada 17. decembrī Saleh paziņoja, ka 
viņš iebilst pret 2015. gada 17. decembrī pa
rakstīto Lībijas politisko vienošanos. 

Deputātu padomes priekšsēdētāja amatā Saleh 
ir traucējis un kavējis Lībijas politisko pāreju, 
tostarp atsakoties Pārstāvju palātā 2016. gada 
23. februārī rīkot balsošanu par Nacionālās 
saskaņas valdību (“NSV”). 

2016. gada 23. februārī Saleh pieņēma lē
mumu izveidot komiteju – paredzēts, ka tā rī
kos tikšanās ar citiem locekļiem no “Lībijas-Lī
bijas procesa”, kurš iebilst pret Lībijas politi
sko vienošanos. 

1.4.2016. 

22. GHWELL, Khalifa 

jeb AL GHWEIL, 
Khalifa 

AL-GHAWAIL, 
Khalifa 

Dzimšanas datums: 
1956. gada 1. janvāris 

Dzimšanas vieta: Misurata, 
Lībija 

Valstspiederība: Lībijas 

Pases Nr.: A005465 (Lībija), 
izdota 2015. gada 
12. aprīlī, derīguma 
termiņš beidzas 2017. gada 
11. aprīlī. 

Khalifa Ghwell ir tā dēvētais starptautiski neat
zītā Vispārējā nacionālā kongresa (“VNK”) (jeb 
“Nacionālās glābšanas valdības”) “premjermi
nistrs un aizsardzības ministrs” un kā tāds ir 
atbildīgs par tā darbībām. 

2015. gada 7. jūlijā Khalifa Ghwell piedalījās 
parakstīšanas ceremonijā, kur ar VNK “priekš
sēdētāju”Nuri Abu Sahmain atklāja Nelokāmī
bas fronti (Steadfastness Front (Alsomood)) – 
jaunu militāro spēku, ko veido septiņas brigā
des, lai kavētu vienotības valdības izveidi Tri
polē, tādējādi paužot atbalstu šiem spēkiem. 

Kā VNK “premjerministram”Ghwell bija svarīga 
loma NSV, kas izveidota ar Lībijas politisko 
vienošanos, izveides traucēšanā. 

2016. gada 15. janvārī, esot Tripoles VNK 
“premjerministram un aizsardzības minis
tram”, Ghwell pavēlēja arestēt jebkuru jaunās 
drošības komandas locekli, ko iecēlis Nacionā
lās saskaņas valdības ieceltais premjerministrs, 
ja tie ierastos Tripolē. 

1.4.2016.”   

5.8.2016. L 212/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2016/1334 (2016. gada 4. augusts), ar ko īsteno 21. panta 2. punktu Regulā (ES) 2016/44 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Lībijā 

